
UCHWAŁA NR  XXI/155/2012
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie : podziału Gminy Gorzów Śląski na okregi wyborcze oraz ustalenia granic numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112, Nr 94,poz. 550, Nr 102, poz. 558 Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 
217, poz. 1281) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę -Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) 

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim, działając na na wniosek Burmistrza Gorzowa Śląskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Gorzów Śląski na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery , granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń Urzędu MIejskiego w Gorzowie Śląskim oraz w sołectwach. 

§ 6. Na powyższą uchwałę uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 , przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego w Opolu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała 
weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Neugebauer

Id: FKUQJ-LJTNO-UMFQE-ZXGLF-ICYIM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

 

Nr okręgu 

głosowania 

Granice okręgu  głosowania Liczba 

radnych 

wybieranych 

z okręgu 

1 Sołectwa :BUDZÓW, DĘBINA, PAKOSZÓW,  KOBYLA GÓRA. 1 

2 Miasto GORZÓW ŚLĄSKI Osiedle Nr III Centrum ulice : MARCINA GORZOŁKI, KOŚCIELNA, JÓZEFA 

LOMPY, GUSTAWA MORCINKA, RYNEK, PAWŁA STALMACHA, TOWAROWA, WAŁOWA, WĄSKA, 

WOJSKA POLSKIEGO oraz ulice SŁONECZNA, TYLNA . 

1 

3 Miasto GORZÓW ŚLĄSKI Osiedle Nr III Centrum ulice : BOCZNA, BYCZYŃSKA, KOLOROWA, 

KWIATOWA, MAŁA, MICKIEWICZA, MŁYŃSKA, STANISŁAWA MONIUSZKI, SPORTOWA oraz ulice 

OGRODOWA, POLNA. 

1 

4 Miasto GORZÓW ŚLĄSKI Osiedle Nr III Centrum ulice : FRYDERYKA CHOPINA, KAROLA MIARKI, 

PIASKOWA, JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO, HENRYKA SIENKIEWICZA oraz ulica MAKOWA. 

1 

5 Miasto GORZÓW ŚLĄSKI Osiedle Nr III Centrum ulice: KLUCZBORSKA 1-70, KRASICKIEGO, 

PARKOWA, CURIE-SKŁODOWSKIEJ, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, STAWOWA, ZIELONA, ZŁOTA 

oraz ulice  POWSTANCÓW ŚLĄSKICH,  PIELOKA. 

1 

6 Miasto GORZÓW ŚLĄSKI  

Osiedle Nr I PÓŁNOC ulice: ŁĄKOWA, WRZOSOWA, POPRZECZNA, JABŁONKOWA, OKÓLNA, 

KRÓTKA, GOLSKA,  SOSNOWA   

Osiedle Nr II ZACHÓD: KLUCZBORSKA od nr 77 do końca, GRZYBOWA, LEŚNA, LEŚNIKI,  

Osiedle Nr IV POŁUDNIE ulice : JANA JARONIA,  OLESKA.   

1 

7 Sołectwo : JAMY. 1 

8 Sołectwo : SKROŃSKO. 1 

9 Sołectwo JASTRZYGOWICE. 1 

10 Sołectwo : KOZŁOWICE. 1 

11 Sołectwo : PAWŁOWICE. 1 

12 Sołectwo  USZYCE : posesje Uszyce (1-68 i 79), (171-do końca). 1 

13 Sołectwo  USZYCE : posesje  Uszyce (69-78) ,(80-170 ).    1 

14 Sołectwa : NOWA WIEŚ, GOŁA, KRZYŻANOWICE. 1 

15 Sołectwo ZDZIECHOWICE. 1 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO  UCHWAŁY NR XXI/155/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM z dnia 24 

października 2012 r. w sprawie : podziału Gminy Gorzów Śląski 

na okręgi wyborcze oraz ustalenia granic numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: FKUQJ-LJTNO-UMFQE-ZXGLF-ICYIM. Podpisany


	
	



